29.07.2025, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

37

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: А. А. Пласкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. В. Катайкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. А. Артемьева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Киргизов
(И.О. Фамилия)

А. С. Львов
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Смирнов
(И.О. Фамилия)

Д. В. Чугунников
(И.О. Фамилия)

А. В. Эвриков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмеджанов Рустам Хайдярович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Власова Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Галстян Саркис Гурамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1

Гарипов Руслан Наилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гизатуллин Ленар Айратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Исламов Ленар Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Исхаков Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кириллов Антон Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кузьмин Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Курандин Андрей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мазанов Асиф Идирис оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Медетов Мансур Талапович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мигачев Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Микаелян Инна Амаяковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пенжалиев Имран Альфарманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Петров Порфирий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Прокопьев Евгений Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пронин Дмитрий Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пронина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Семенов Денис Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Степанова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Суркова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хадеев Камиль Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шагивалеев Булат Талгатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шугурова Виолетта Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель А. А. Пласкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. А. Артемьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. В. Катайкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3